定
期

発
行

日

毎
週

火
金

曜
日

〔
発

行
〕

〒
81

2︲
85

77

福
岡

市
博

多
区

東
公

園
７

番
７

号

福
岡

県

総
務

部
行

政
経

営
企

画
課

　（
電

話
 0

92
︲

64
3︲

30
28

）
〔

作
成

〕
〒

81
2︲

00
23

福

岡
市

博
多

区
奈

良
屋

町
３

番
１

号

久
野

印
刷

株
式

会
社

　（
電

話
 0

92
︲

26
2︲

57
26

）

平成 26年３月 31日
号 外 ③

福
岡

県
公

報
平

成
26

年
３

月
31

日

月
曜

日
1

号
外

③

　　　　雑　　　報

○冷水道路に係る料金を徴収する公告を改正する公告 （高速道路対策室）……………１

○福岡前原有料道路に係る料金を徴収する公告を改正する公告

 （高速道路対策室）……………１

　福岡県道路公社公告第２号

　冷水道路に係る料金を徴収する公告の一部を改正する公告を次のように定める。

　　平成26年３月31日

 福岡県道路公社　理事長　萩尾　政男

　　　　　　冷水道路に係る料金を徴収する公告の一部を改正する公告

　冷水道路に係る料金を徴収する公告（平成19年８月福岡県道路公社公告第２号）の一

部を次のように改める。

１　１の表を次のように改める。

　　　附　則

　この公告は、平成26年４月１日から施行する。

　福岡県道路公社公告第３号

　福岡前原有料道路に係る料金を徴収する公告の一部を改正する公告を次のように定め

る。

　　平成26年３月31日

 福岡県道路公社　理事長　萩尾　政男

　　　　福岡前原有料道路に係る料金を徴収する公告の一部を改正する公告

　福岡前原有料道路に係る料金を徴収する公告（平成13年10月福岡県道路公社公告第４

号）の一部を次のように改める。

１　一の表を次のように改める。

　　　附　則

　この公告は、平成26年４月１日から施行する。

目　　　次

（単位：円）
車種 普通車 中型車 大型車 特大車 軽自動車等 軽車両等

料金 210 210 310 570 150 20

雑　　　報

車種区分 料金

普通車
福重～周船寺　　　　　　　　　　150円
福岡西料金所～今宿　　　　　　　100円
周船寺～東　　　　　　　　　　　210円

中型車
福重～周船寺　　　　　　　　　　150円
福岡西料金所～今宿　　　　　　　100円
周船寺～東　　　　　　　　　　　210円

大型車
福重～周船寺　　　　　　　　　　260円
福岡西料金所～今宿　　　　　　　150円
周船寺～東　　　　　　　　　　　310円

特大車
福重～周船寺　　　　　　　　　　410円
福岡西料金所～今宿　　　　　　　310円
周船寺～東　　　　　　　　　　　570円

軽自動車等
福重～周船寺　　　　　　　　　　100円
福岡西料金所～今宿　　　　　　　100円
周船寺～東　　　　　　　　　　　160円